
 
 

                                                             РЕШЕНИЕ                                  
Совета Чистопольского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан 

от 14 апреля 2023 г.                                                                             №34/1 

 

О признании утратившим силу решения 
Совета Чистопольского сельского 
поселения Чистопольского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 29.11.2012 №10/1 «О  
генеральном плане Чистопольского 
сельского поселения Чистопольского 
муниципального района» 
 

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет Чистопольского сельского 
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

  
РЕШАЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета Чистопольского сельского 

поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 
29.11.2012 №10/1  «О  генеральном плане Чистопольского сельского поселения 
Чистопольского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), обнародовать путем 
размещения в местах массового скопления жителей сельского поселения на 
стендах и досках объявлений и разместить на официальном сайте 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
(chistopol.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и 
депутатской деятельности. 

 
 
 
 

  
Глава Чистопольского 

сельского поселения                       Р.М.Магсумов 

 


